

روز چهارشنبه

تا دیر نشده ریشه های نارضایتی را بخشکانید
عصر ایران: مسیح مهاجری گفت: در کشوری که مسئولان آن در برج عاج زندگی می کنند و به جای شنیدن درد دل های مردم حل مشکلات آنان، به جنگ لفظی با همدیگر مشغولند و عده ای نیز مشغول چپاول بیت المال هستند، طبیعی است که با پدیده های انحرافی مانند قتل دو روحانی در هفته گذشته مواجه شویم. هر چند این قتل به جای آنکه به سرخ یکی از مسئولان برود به تصور اینکه هر کس ملبس به لباس روحانی باشد مسئول است کسی را به قتل رسانده که مسئولیتی در هیچیک از قوای سه گانه نداشته و گفت: تأدیر تر نشه ریشه های نارضایتی ها را پیدا کنید و آنها را بخشکانید

«اردکانیان وزیر نیرو» و «غلامی وزیر علوم» شدند
ایستاد: در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی صلاحیت وزرای پیشنهادی علوم و نیروبررسی و در نهایت رضالد کلینیان به عنوان وزیر نیرو و منصور غلامی به عنوان وزیر علوم انتخاب شدند. حسن روحانی که هفته گذشته در نامه ای این دو را به مجلس معرفی کرده بود، دیروز در اولین مذاکره برای دفاع از دو وزیر پیشنهادی در مجلس شورای اسلامی حضور یافت. در نهایت رضالد کلینیان با ۲۲۵ رأی موافق و منصور غلامی با ۱۸۰ رأی موافق به ترتیب به عنوان وزیر نیرو و وزیر علوم انتخاب شدند.

یا روحانی اصولگرا شده و یا اصولگرایان اصلاح طلب
باشگاه خبرنگاران جوان: مصطفی کواکبیان نماینده مردم تهران در صحن علنی نوبت عصر دیروز (یکشنبه ۷ آبان ماه) مجلس خطاب به لاریجانی با اشاره به سخنان نمایندگان اصولگرای مجلس در موافقت با منصور غلامی وزیر پیشنهادی علوم، تحقیقات و فناوری گفت: عزیزان اصولگرا جای شان را امروز به اصلاح طلبان داده بودند یا آقای روحانی اصولگرا شده یا اصولگرایان اصلاح طلب شده اند.

سپنتا بهانه است، اصل نظام نشانه است
خبر آنلاین: سعید حجاریان درباره نوعی سبک‌پوشی سبک‌پوشان نوشته است: «فرضه اظهار نظر شورای نگهبان در خصوص نماینده زکندی شورای شهر یزد آقای محمد یزدی در باب رأی شورای نگهبان مخالفت با آن نظرات را در حکم «مقلبه با اصل نظام جمهوری اسلامی ایران» دانسته اند. همگونه که در قضایای مربوط به سال ۸۸ برخی گفتند «انتخابات بهانه است اصل «نظام» نشانه است» و می‌دانیم که بر روی عبارت اصل «نظام» حساسیت زیادی وجود داشت. به هر حال آقای یزدی باین فرمایشات خود «نظام» را دچار محضورات زیادی کرده اند یعنی «نظام» اگر سمت شورای نگهبان را بگیرد با عوارض خاصی مواجه می‌شود و اگر بر خلاف نظر شورای نگهبان موضع بگیرد عوارض دیگری دارد که بسط آن‌ها در این مجال نمی‌گنجد»

کتاب «از سرد و گرم روزگار» منتشر می شود

پاسارگاد: کتاب «از سرد و گرم روزگار» نوشته احمد زیدآبادی توسط نشر نی منتشر می شود.

زیدآبادی در توضیح این کتاب گفته است: سرنوشت به دنبالام بوده چون دیوانه ای تیغ در دست» به خلاف همسالانم، تسلیم آن نشدم. هر غروب پاییز از بلندی تکرخ تانوار روستای مان چشمم به افق های دوردست و بی انتهای کویر دوختم و به آواز درونم گوش فرا دادم؛ آوازی که مرا به «انتخاب» فرامی خواند. پس انتخاب کردم؛ فقر و بی پناهی را با شکیبایی تاب آوردم، از رنج و زحمت کار شانه خالی نکردم، سر در کتاب فرو بردم و بر همه ی بنای های محیط اطرافم شوریدم...

این قصه ی سرگذشت من است تا ۱۸ سالگی

یادداشت

این مجمل ز شرح و وصف او



محمد احمدزاده
 یکشنبه هفتگی گذشته استاد محمد حسین کوچکی معلم، شاعر، نویسنده و ورزشکار و روزنامه‌نویس ادعای دفاع مقدس جان به خلق یکتا تسلیم کرد. ایشان تا تربیت شاگردان خوش حق زبانی بر گردن فرهنگ شهر دارند. آخرین باری که استاد را دیدم، به همراه سعید حوالی پیور در حال گذر از خیابان شریعتی بودیم که استاد با تنی زنجور به آرمی در حال قدم زدن در پارک هادی بود. دستش را بوسیدم و با یادی از حال و هوای دبیرستان لنینیستی اوایل دهه ۷۰ منتظر شنیدن گلایه‌های وی از روزگار و رنج‌های بیماری اش شدم که با لبخندهای همیشگی اش ما را اغافلگر کرد و با حافظه مثال زنی اش از دانش آموزان آن سال‌ها با اسم کوچک به تکی یاد کرد. دقایقی که کنارش بودیم، احساس کردم وظیفه معلمی و ایثار و روحیه نشاط و دانش آموزان را همچون سال‌های خدمت‌اش در دستور کار دارد. شادروان کوچکی را شاید بتوان از معلمان همه‌جانبه‌نگر و معدود ادیبان «فولکلور» همه‌هفتاد شهرمان نام برد. وی به عنوان معلم ادبیات فارسی و در کنار تسلط مثال زنی بر مباحث ادبی خصوصاً اشعار حماسی شاهنامه، به عنوان حافظ ششلی بکتسخت مطرح بود. با توجه به حضور موثر در جبهه‌ها دستی توانمند بر ادبیات مقاومت نیز داشت. در کلاس به پرورش اخلاقی دانش آموزان همراه با نصایح غیر مستقیم مبادرت می نمود و با طرح مباحث ورزشی در سر کلاس، نشاط ورزشی را بر کلاس درس حاکم می کرد. پرسپولیسی متعصبی بود که در عین دوست داشتن تیم خود به طرفداران تیم مقابل نیز از می نهاد و به حرف‌های آن‌ها گوش می داد. آن روزها برای من به عنوان یک دانش آموز این سوال مطرح بود که مطرح‌کننده ورزشی یا حافظ ششلی یا تاکیه غیر درسی بر اشعار شاهنامه چه سودی برای دانش آموزان دارد؟ امروز و با گذشت بیش از دو دهه از کلاس‌های استاد کوچکی به این نتیجه رسیدم که استاد با طرح مباحث حاشیای فقهی یا نشاط معمول درس ادبیات را برای دانش آموزان به فضایی با روح و نشاط انگیز و دوستانه تبدیل می نمود. بی‌ریایی وی ادعای استاد مثال زنی است. متلاش‌شعر معروف وی در وصف شهر سیرجان در اکثر تریبون‌ها توسط مجریان

سودوکو ۴۸۷

۲	۸				
۵					
	۳	۱	۸		
۶	۷	۹	۸		۵
	۱	۸	۲	۷	۵
۹		۴	۵	۱	۲
	۵	۳	۹		
۷			۵	۶	

■ جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.

برنده سودوکو ۴۸۶:
 یاسمن اسلامی

قانون های حل جدول سودوکو:
 ۱) در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
 ۲) در هر مربع ۳×۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

دعوت به همکاری
شرکت فراوری مس درخشان تخت‌گنبد
 یک نفر آقا رشته نقشه‌برداری و یک نفر آقا، آنالیزور آب و خاک (با دو سال سابقه کار).
 ۰۹۱۳۳۷۹۷۹۵۹ ظفری

جناب آقای کوروش نقوی
مدیر عامل شرکت باستان سیرجان
 مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم رحمت و مغفرت و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزو مندیم.

بهروز ایمانی - مهدی محتشم

جناب آقای دکتر علی یعقوبی پور
 انتصاب شایسته شما به سمت ریاست دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان را تبریک عرض نموده، توفیقات روز افزون و سلامتی شما را از درگاه خداوند منان خواهانیم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت هومن گستر سازان

آگهی مزایده تجدید شده شماره ۷/۹۶/ز

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد تعدادی از « ماشین آلات مازاد و مستعمل » را از طریق مزایده به فروش رساند ، لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت اخذ مدارک مزایده به سایت **WWW.GOLGOHAR.COM** مراجعه و مدارک مذکور را از قسمت مناقصه ها و مزایده ها دانلود نمایند . بازدید از محل استقرار ماشین آلات در محل مجتمع ، ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴/۸/۹۶ برای متقاضیان بلامانع است. مهلت تحویل پاکات ساعت ۹ الی ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۲۱/۸/۹۶ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد.

مدیریت قراردادهای و معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

آگهی فراخوان جهت تکمیل نیروی انسانی

شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان در نظر دارد جهت تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود تعداد ۶ نفر از داوطلبین مرد بومی و ساکن شهرستان سیرجان با حداکثر سن ۳۵ سال (تا زمان درج آگهی فراخوان) و با مدرک تحصیلی مندرج در جدول ذیل با حداقل معدل ۱۳ از طریق برگزاری مصاحبه تخصصی، وروانشناختی به صورت قراردادی جذب نماید. متقاضیان برای ثبت نام مدارک خود را با ذکر شماره تماس از طریق پست سفارشی و به آدرس صندوق پستی شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان (۵۴۴۵-۷۸۱۸) حداکثر تا تاریخ یک هفته بعد از انتشار اولین نوبت در روزنامه ارسال نمایند. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به وب سایت شرکت به نشانی الکترونیکی **WWW.Sjsco.IR** مراجعه و یا با شماره ۰۱۱-۴۲۲۸۰۵۱۰ تماس حاصل فرمایند.

توضیحات:

- کلیه متقاضیان شاغل شرکت‌های همکار و هم گروه منطقه گل و گهر در صورتی می‌توانند در این فراخوان شرکت نمایند که استعفا، و موافقت شرکت مورد نظر را همراه با سایر مدارک به این شرکت ارسال نمایند.
- هیچ یک از کارکنان قرار دادی شرکت مجتمع جهان فولاد مجاز به شرکت در آگهی فراخوان و ارسال مدارک نمی‌باشند.

ردیف	مدرک	رشته	سابقه کار	تعداد	توضیحات
۱	کارشناسی	صنایع، برق، مکانیک	۲	۲	سابقه کار ارائه شده باید در امور قراردادهای شرکت‌های تولیدی باشد.
۲	کارشناسی	ایمنی، گرایش - ایمنی صنعتی	۳	۱	سابقه کار ارائه شده باید در امور HSE شرکت‌های تولیدی باشد.
۳	کارشناسی	رشته‌های مرتبط با کشاورزی و محیط زیست	۲	۱	سابقه کار ارائه شده باید در امور فضای سبز و محیط زیست شرکت‌های تولیدی باشد.
۴	کارشناسی	حسابداری یا حسابداری	۳	۲	سابقه کار ارائه شده باید در امور حسابداری شرکت‌های تولیدی باشد.

شرایط عمومی:
 - تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران
 - تدین به دین مبین اسلام
 - دارا بودن کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی و یا معافیت دائم
 - عدم اشتغال به فساد اخلاقی، نداشتن سابقه محکومیت و سوء پیشینه کیفری که موجب محرومیت از حقوق اجتماعی شده باشد. (با تائید مراجع ذیصلاح)
 - داشتن تندرستی و توانایی کامل جسمی و روانی
 - عدم اعتیاد به مواد مخدر (با تائید مراجع ذیصلاح)

مدارک مورد نیاز:
 - روگرفت صفحه اول و دوم شناسنامه
 - روگرفت مدرک تحصیلی
 - روگرفت کارت ملی
 - روگرفت کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی و یا معافیت دائم
 - دو قطعه عکس ۳×۴
 - سوابق کار مرتبط با رشته‌های مورد نیاز حداکثر تا ده سال با ارائه مدارک مستند قابل پذیرش می‌باشد.
 ۷- توضیح: کلیه مدارک باید توسط دفتر استاد رسمی برابر اصل شده باشند.